emissão, o ressarcimento dos valores em moeda corrente aportados pelos acionistas 
(e cessionários) que exerceram direitos de preferência, com correção monetária com 
base na variação do IPCA.  

Para fins de esclarecimento, o capital social da Companhia continuará a ser de 
R$5.167.304,72 (cinco milhões, cento e sessenta e sete mil, trezentos e quatro reais e 
setenta e dois centavos), dividido em 153.464 (cento e cinquenta e três mil, 
quatrocentas e sessenta e quatro) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. 

São Paulo, 26 de setembro de 2025. 

ANDRÉ DAYRELL GONTIJO 
Diretor Presidente e de Relações com Investidores  

https://ri.belorarealty.com.br/Download.aspx?Arquivo=P8BO9qkcGiTRwGohuh+MFQ==&IdCanal=q4B1nl8FciemGWXWaV11rg==

[...]

shares, for the reimbursement of the amounts paid in local currency by shareholders 
(and assignees) who exercised their preemptive rights, adjusted for inflation based on 
the variation of the IPCA index. 

For clarification purposes, the Company’s share capital will remain at R$5,167,304.72 
(five million, one hundred sixty-seven thousand, three hundred and four reais and 
seventy-two centavos), divided into 153,464 (one hundred fifty-three thousand, four 
hundred and sixty-four) registered, book-entry, common shares with no par value. 

São Paulo, September 26, 2025. 

ANDRÉ DAYRELL GONTIJO 
Chief Executive and Investor Relations Officer 

https://ri.belorarealty.com.br/Download.aspx?Arquivo=P8BO9qkcGiTRwGohuh+MFQ==&IdCanal=q4B1nl8FciemGWXWaV11rg==